Торги состоятся по английскому методу (на повышение цены) в 13.00 часов «02» февраля 2026 года в здании филиала №8 АО «Евразийский 
Банк» в г. Атырау, расположенного по адресу: г. Атырау, ул. Кулманова, 107.

Стартовая стоимость на заложенное имущество: 6 365 000 (шесть миллионов триста шестьдесят пять тысяч) тенге.
Шаг изменения: 63 650 (шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят) тенге.
 Условия участия в торгах:
1. Для участия в торгах необходимо подать заявление и перечислить на счет №KZ4194800KZT28600309 в филиале №8 АО «Евразийский банк» 

в г. Атырау (БИК - EURIKZKA, БИН - 050241002552) гарантийный взнос в размере не менее 5% от стартовой цены:

[...]

Торги состоятся по английскому методу (на повышение цены) в 13.30 часов «02» февраля 2026 года в здании филиала №8 АО «Евразийский 
Банк» в г. Атырау, расположенного по адресу: г. Атырау, ул. Кулманова, 107.

Стартовая стоимость на заложенное имущество: 2 468 333 (два миллиона четыреста шестьдесят восемь тысяч триста тридцать три) тенге.
Шаг изменения: 24 683,33 (двадцать четыре тысячи шестьсот восемьдесят три) тенге 33 тиын.
 Условия участия в торгах:
1. Для участия в торгах необходимо подать заявление и перечислить на счет №KZ4194800KZT28600309 в филиале №8 АО «Евразийский банк» 

в г. Атырау (БИК - EURIKZKA, БИН - 050241002552) гарантийный взнос в размере не менее 5% от стартовой цены: